CAMPIONATO GORIZIANO
Menorial Cap. F.Trodella
0
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Den. Gara CAMP. GORIZIANO Gara cal. Fed.: 0
Societa Org.: SCI CLUB ISONZO Cod. Soc.: GO01
Tipo Gara  SLALON GIGANTE
Localita: TARVISIO Data: 05/03/22
Giuria: Caratteristiche tecniche:
Giudice Arbitro: 0 Nome Pista: PRIESNIG “D”
Direttore di gara: BUCCINO GIORGIO Partenza: 920
Direttore di pista: PROMOTURISMO FVG Arrivo: 760
Giudice di partenza: 0 Dislivello: 160
Giudice di arrivo: 0
Omologazione: 0
Tracciatore: PROMOTURISMO FVG Apripista:
A: 0
B: 0
Nre Porte : 29
Cambi 0
ORA di PARTENZA 10.00.00
Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temp.: -2 -2
Penalizzazione: 0
| Categoria Ufficiale
P .CL. BIB COGNOME Nome anno categoria s com cod Societa TIME
1 3 0 MUNAFO’ BARBARA 1963 D6 F 0 0 SCI CLUB DUE 00.51,70
2 2 0 VISINTIN MARINA 1964 D6 F 0 0 ASD SCI CLUB GRADO 00.57,40
1 5 0 MERLINO FRANCESCA 1967 D5 F 0 0 SCI CLUB DUE 00.55,29
1 6 0 GRINOVER CHIARA 1973 D4 F 0 0 SCI CLUB MONTE CALVARIO 01.01,01
1 7 0 KUSTERLE CRISTINA 1982 D2 F 0 0 SCI CLUB MONTE CALVARIO 01.00,79
1 9 0 SALVEMINI NICOLE 1988 D1 F 0 0 ASD SCI CLUB GRADO 00.52,40
2 10 0 AGRIMI CHIARA 1989 D1 F 0 0 SCI CLUB MONTE CALVARIO 01.01,33
1 12 0 SELVA MARIO 1940 C11 M 0 0 SCI CLUB DUE 01.03,70
2 11 0 FERRARA SALVATORE 1941 C11 M 0 0 ASD SCI CLUB GRADO 01.06,38
1 13 0 ORSI ADRIANO 1946 C10 M 0 0 SCI CLUB DUE 01.04,64
1 14 0 DEGRASSI FRANCO 1948 C9 M 0 0 ASD SCI CLUB GRADO 00.58,30
15 0 KONJEDIC MARZIO 1950 Cc9 M 0 0 SCI CLUB MONTE CALVARIO NP
16 0 VISINTIN MICHELE 1949 C9 M 0 0 SCI CLUB MONTE QUARIN NP
1 17 0 VIANELLO MARIO 1954 C8 M 0 0 ASD SCI CLUB GRADO 00.50,78

2 18 0 MELISSA EZIO 1953 C8 M 0 0 SCI CLUB MONTE CALVARIO 00.58,33
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FERIN EZIO

TROIANO ALESSANDRO
CARNIEL IGINO
SERAFIN CLAUDIO
GOMISCECH BRUNO
TOMMASINI GIORGIO

QUARANTOTTO GIULIA
RONCA ARIANNA KEIRA
SARTORI ELISA

MOLARO LEONARDO
SAMUELLI RICCARDO
MAZZICHI MARCO

BOSCAROL MARCO
PETRIC ALEX
CASTELLANETA GIACOMO
DEL CAMPO GABRIELE

GOMISCECH STEFANIA

GRATTON DANIELE
CEVDEK GIORGIO
COSTELLI PAOLO
FANTINI MARCO
PENASA LORENZO
SDRAULIG LORENZO
PENASA STEFANO
BLARZINO MARCO

BREGANT FRANCESCO
CAUDI MASSIMO
BRANDOLIN ENRICO

MORATTI NICOLA
MOSCHIONE DARIO
FAGANEL DAVIDE

CANTONI GIUSEPPE

GUALDI ALESSANDRO

CARGNEL MATTIA
PIAZZA GABRIELE

STAGNI ALESSANDRO
FACCHIN FILIPPO
BORTOLI CHRISTIAN

1958
1961
1958
1958
1959
1961

2008
2008
2009

2008
2009
2008

2007
2007
2007
2007

1995

1964
1965
1965
1962
1964
1966
1962
1965

1970
1971
1971

1972

1976

1976

1979

1983

1987
1988

1993
1995
1998

C7
C7
C7
C7
C7
C7

ragazzi
ragazzi
ragazzi

ragazzi
ragazzi
ragazzi

allievi
allievi
allievi
allievi

SENIOR

B6
B6
B6
B6
B6
B6
B6
B6

B5
B5
B5

B4
B4
B4
A3

A2

A1
A1

SENIOR
SENIOR
SENIOR

==L ==L m =T L

- T

===

O O O O o o

o

o O O o o

o

O O O O O ©o o o

0 SCI CLUB DUE
0 SCI CLUB DUE
0 SCI CLUB MONTE CALVARIO
0 SCI CLUB DUE
0 SCI CLUB DUE

0 SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCA A.S.D

0 ASD SPORT X ALL
0 SCI CLUB MONTE CALVARIO
0 ASD SPORT X ALL

0 ASD SPORT X ALL
0 SCI CLUB MONTE CALVARIO
0SCI CLUB DUE

0 ASD SPORT X ALL
0 ASD SPORT X ALL
0 ASD SPORT X ALL
0SCI CLUB DUE

0 SCI CLUB DUE

0 SCI CLUB DUE

0SCI CLUB DUE

0 SCI CLUB MONTE CALVARIO
0 SK DEVIN

0 SCI CLUB MONTE QUARIN

0 SCI CLUB MONTE CALVARIO
0 SCI CLUB MONTE QUARIN

0 SCI CLUB MONTE QUARIN

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB DUE
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB DUE

SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB DUE
SCI CLUB DUE
SCI CLUB DUE

00.44,17
00.48,77
00.52,01
00.52,79
00.54,37
00.56,69

00.51,37
00.53,80
00.54,12

00.53,23
01.11,12
NP

00.45,79

00.47,20

00.54,56
NA

00.48,90

00.46,03
00.46,29
00.54,59
00.55,99
00.56,44
01.00,57
01.07,30
NP

00.47,84
01.03,20
01.17,27

00.48,27

00.54,39
sSQ

01.08,42

00.44,91

00.40,16
01.02,57

00.40,28
00.41,91
01.01,02
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MADON ENRICO
CLAPIZ NICOLA
COSTELLI LUCA
FANTINI LUCA

VERONESE VIOLA
PERESSON CARLOTTA
SCLAUNICH BIANCA

AGRIMI ALESSANDRO
OMIZZOLO MATTIA

SAMUELLI KATE
BRANDOLIN GIULIA
STARY AISHA

AIELLO ANDREA
MOSCHIONE ALESSANDRO
SFILIGOI TOMMASO
BERTO GIANLUCA
SEMINTENDI GIACOMO
GREGORI JACOPO

CAUDI DAVIDE

SCLAUNICH RICCARDO

COLUSSI MARTA

MOSCHIONE LORENZO
BIANCUZZI PIETRO
SAMUELLI DAVID
AGATI MATTEO

FAGANEL IZABEL
PICCINI SIBILLA
PRODERUTTI ANNIKA
MACUZ EVY

GUALDI EMMA
AIELLO LORENZA

PIAZZA PIETRO
GUALDI GIACOMO
CAMPANER ALBERTO
PERESSON CESARE
GAVEZZOLI MATTIA
URSIC LEONE

BITTESINI LUDOVICA
GUALDI NIKA
URSIG BIANCA

VISENTINI MATTIA
PIAZZA PAOLO
GUALDI GABRIELE
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SUPERBABY
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SUPERBABY
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BABY
BABY

CUCCIOLI

CUCCIOLI
CUCCIOLI
CUCCIOLI
CUCCIOLI

EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY

EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY
EXTRABABY
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STRABABY
STRABABY
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SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SK DEVIN

SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCA A.S.D

ASD SCI CLUB GRADO

SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCA A.S.D

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCA A.S.D

SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCA A.S.D

ASD SCI CLUB GRADO
ASD SCI CLUB GRADO
ASD SCI CLUB GRADO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

00.46,24
01.05,83
NA
SQ

00.29,82
00.44,19
NP

00.43,14
NP

00.35,36
00.36,90
SQ

00.27,79
00.28,06
00.30,61
00.35,25
00.36,37
00.42,09
00.44,69

SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCAA.S.D NP

ASD SCI CLUB GRADO

SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCA A.S.D

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

00.32,47

00.25,92
00.29,10
00.32,20
00.39,50

00.28,39
00.34,77
00.38,56
00.41,85
00.48,84

SCI CLUB ISONZO FARRA GRADISCAAS.D NP

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
ASD SCI CLUB GRADO
ASD SCI CLUB GRADO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO
SCI CLUB MONTE CALVARIO

00.22,92

00.26,92

00.31,37

00.37,85

02.58,52
NP

00.54,94
01.33,96
NP

00.36,08
00.53,73
02.13,98
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